DOCHODY

Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Nr VI/40/2019 Rady Gminy Belsk Duzy z dnia 17 kwietnia 2019 r.,
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg Gminy na rok 2019

Dziat

Zrédto dochodow

Ogétem

z tego :

biezace

w tym:

dotacje

srodki
europejskie i inne

srodki
pochodzace ze

zrédet
zagranicznych,
niepodlegajace

zwrotowi

majatkowe

w tym:

dotacje

srodki
europejskie i inne

srodki
pochodzace ze

zrédet
zagranicznych,
niepodlegajace

zwrotowi

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

2

3

7

8

600

TRANSPORT | LACZNOSC

150 000

1010 897

1160 897

1160 897

1160 897

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizaciji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych

1010 897

1010 897

1 010 897

1010 897

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

85 001

85 001

68 388

63 388

16 613

16 613

Wpltywy z otrzymanych spadkéw, zapisow i
darowizn w postaci pienieznej

5000

5000

5000

Dotacja celowa otrzymana z tytylu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na

dofinansowanie wiasnych zadanh biezgcych

63 388

63 388

63 388

63 388

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych

16 613

16 613

16 613

16 613

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

1045418

200 000

1245 418

1045418

289 018

200 000

200 000

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych

200 000

200 000

200 000

200 000

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

50 000

3632

53 632

53 632




Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadanh biezgcych 0 1089 1089 1089 0 0 0 0 0
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkow 0 2543 2543 2543 0 0 0 0 0
powiatéw), samorzaddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

926 |KULTURA FIZYCZNA 0 40 000 40 000 0 0 0 40 000 40 000 0

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego na 0 40 000 40 000 0 0 0 40 000 40 000 0
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych

Dochody ogétem| 30 260 824| 1 339 530 31 600 354| 30 182 844| 6253 115 0] 1417 510| 1417 510 0

Uzasadnienie:
Zwigkszenia dochodow o kwote 1.289.529 zt dokonano z nastepujacych zrédet:
- w dziale 600 — Transport i tgczno$¢ kwote 1.010.897 zt stanowi dotacja na przebudowe drogi gminnej nr 160113 W na odcinku 520 mb oraz drogi
gminnej Nr 160114 W na odcinku 806 mb w miejscowosci Zaborow z Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego w ramach Funduszu Drog
Samorzadowych.
- w dziale 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa kwote 5.000 zt stanowi darowizna pieni¢zna na realizacj¢ remontu straznicy OSP
Wola Leczeszycka, kwote 20.000 zt stanowi dotacja z Urzedu Marszatkowskiego na remont budynku straznicy OSP Wola Leczeszycka w ramach
programu Mazowieckie Straznice — OSP 2019, kwote 10.000 zt stanowi dotacja z Urzedu Marszatkowskiego na zakup wyposazenia kuchni w straznicy
OSP Wilczogora w ramach programu Mazowiecki Instrument Aktywizacji Solectw MAZOWSZE 2019, kwote 16.613 stanowi dotacja z Urzedu
Marszatkowskiego na zakup nowych ci¢zkich i $rednich samochoddéw ratowniczo — gasniczych oraz sprzgtu specjalistycznego dla jednostek
Ochotniczych Strazy Pozarnych OSP — 2019, oraz kwote 33.388 zl stanowi dotacja z Urzedu Marszatkowskiego na zakup nowych ciezkich 1 $rednich
samochodow ratowniczo — gasniczych oraz sprzetu specjalistycznego dla jednostek Ochotniczych Strazy Pozarnych OSP — 2019.
- w dziale 801 — O$wiat i wychowanie kwote 200.000 zt stanowi dotacja z Urzedu Marszaltkowskiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2019 na budoweg boiska trawiastego wraz z rozbiegiem i1 zeskocznig do skoku w dal przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Zaborowie.
- w dziale 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska kwote 2.453 zt stanowia wptaty mieszkancéw gminy na realizacj¢ zadania pn. ,,Usuwanie
i unieszkodliwianie wyrobow zawierajacych azbest z terenu gminy Belsk Duzy — Etap IX”, kwote 1.089 zt stanowa $rodki z WFOS i GW w Warszawie
na dofinansowanie zadania pn. ,,Usuwanie i1 unieszkodliwianie wyrobow zawierajacych azbest z terenu gminy Belsk Duzy — Etap 1X™.
- W dziale 926 — Kultura fizyczna kwote 40.000 zt stanowi dotacja z Urzedu Marszalkowskiego na budowe czterech sitowni plenerowych w ramach
programu Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sotlectw MAZOWSZE 2019.

Przewodniczacy Rady Gminy

/-/ Bogustaw Sikorski




